
OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VOLEB 

 do Školské rady při Obchodní akademii a Vyšší odborné škole Uherské 

Hradiště  
 

  

 

Ředitel školy vyhlašuje termíny voleb do Školské rady při Obchodní akademii a Vyšší 

odborné škole, jejichž funkční období začíná 12. července 2024 a k volbám svolává 

oprávněné voliče – zákonné zástupce nezletilých žáků, zletilé žáky a studenty a 

pedagogické pracovníky školy takto: 

 

1. Volby jedné třetiny ze stanoveného počtu členů školské rady volené pedagogickými 

pracovníky školy proběhnou dne 21. června 2024 v průběhu porady pedagogických 

pracovníků v učebně č. 333. 

 

2. Volby jedné třetiny ze stanoveného počtu členů školské rady volené zákonnými 

zástupci nezletilých žáků a zletilými žáky a studenty proběhnou dne 21. června 2024, 

v čase od 8:00 do 18:00 hodin elektronickým způsobem hlasování, a to prostřednictvím 

systému Bakaláři – ankety. Hlasování je anonymní se zabezpečenou komunikací, škola 

vidí jen souhrnné výsledky. Všem oprávněným voličům dojde v daný termín do systému 

Bakaláři odkaz na hlasování. Volba členů školské rady se poté provádí označením 

vybraných kandidátů (zaškrtnutím políčka kandidáta). V hlasování může být označen 

maximálně takový počet kandidátů, jaký má být zvolen. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 29. 5. 2024 

 

Mgr. Marek Machalík, v. r. 

       ředitel školy 


